РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциаци и

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар (17> июня 202| г.

Повестка дня заседания:
1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮР> по представлению Контрольного комитета СРОА (СПС
ЮР) в отношении ооо (сВЕТоТЕП+) (ИНН 23202З9948).
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮР) по представлению Контрольного комитета СРОА (СПС
ЮР) в отношении ООО кПРОМЩОРСТРОЬ (ИНН 2З04060622).
3. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮР) по представлению Контрольного комитета СРОА (СПС
ЮР) в отношении ООО <<Омега>> (I4HH 2370006561).
4. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮР> в отношении ООО (ЮМК) (ИFIН 23111180254).

5. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА кСПС ЮР> в отношении ООО <Ниневия> (ИНН 2З|| 13l867).
6. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮР) по отношении ООО <Новотэк-Сервис>) (ИНН 2З08184971).

По 1 вопросу повестки РЕШИЛИ: В связи с отсутствием письменного

уведомления об изменении адреса юридического лица и единоличного
исполнительного органа от ООО (СВЕТОТЕП+> (ИНН 2320239948) и в

соответствии с п.2.3 ст. 2 Положения о порядке ведения Реестра членов СРОА
кСПС ЮР), внести соответствующие изменения в реестр членов СРОА (СПС
ЮР).

ГолосовалLl: кзФ) - 6, <проmuФ) - неm, квозdернсаJlIлсы) - неm.
Peu.leH uе пр uняmо ed uноzласно.

По 2 вопросу повестки РЕШИЛИ; В связи с отсутствием письменного

уведомления об изменении единоличного исполнительного органа от ООО
(ПРОМДОРСТРОЙ) ИНН 2З04060622) и в соответствии с п.2,3 ст. 2

Положения о порядке ведения Реестра членов СРОА (СПС [ОР)), внести
соответствующее изменение в реестр членов СРОА кСПС ЮР).

Голосовалltt: (зD) - б, кпроmuФ) - неm, квозdермсалtлсы) - неm,
Решен uе пр uняmо ed uнOелас но.

IIо 3 вопросу повестки РЕШИЛИ: В связи с отсутствием письменного

уведомления об изменении единопичного исполнительного органа от ООО
<<Омега>> (ИНН 237000б5б1) и в соответствии с л.2.З ст. 2 Положения о
порядке ведения Реестра членов СРОА (СПС ЮР), внести соответствуюшее
изменение в реестр членов СРОА кСПС ЮР).

Голосоваltlt: кзь) - б, кпроmOrФ) - неm, квозdереrcалuсы) - неm.

Ресuенuе пр uняmо ed uноzласно.

По 4 вопросу повестки РЕШИЛИ: В связи с изменением адреса

юридического лица внести соответствующее изменение в реестр Членов

СРОА (СПС ЮР> в отношении ООО (ЮМК) (ИНН 23Т1 180254).

Голосовалlu: (ва)) - б, кпроmL,Ф) - неm, квозdерuсалuсы) - неm.
PetMeH uе пр uняmо еd uноzласно.

По 5 вопросу повестки РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр ЧЛенОВ

СРОД (СПС ЮР) на основании внесенного взноса в компенсационныЙ фОнл
возмещениrI вреда в отношении ООО <Ниневия>> (ИНН 2З|| 1З 1867) и

предоставить ООО <<Ниневия>> (ИНН 2З|| 131867) шраво осуществЛяТЬ

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитЕLльного строительства, стоимость которого по одному ДоГОВОру Не

превышает пятьсот миллионов рублей (второй уровень ответстВенносТИ ЧЛеНа

самореryлируемой организации), кроме особо опасных, технически сЛоЖНЫХ И

уникаJIьных объектов, объектов использования атомной энергии.
ГолосовалtJ: <ва)) - б, кпроmuФ) - неm, квозdернсалuсы) , неm.

Решен ае пр uняmо ed uHozltacHo,

По б вопросу повестки РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов

СРОД (СПС ЮР) в отЕошении ООО <Новотэк-Сервис> (ИНН 2З08184971) на

основании внесенного взноса в компенсационный фонд обеспечения

договорных обязательств и предоставить право осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального
строительства по договорам строительного подряда, договорам подряда на

осуществление сноса, заключаемым с использованием конкурентных способов
заключения договоров, предельный размер обязательств по которым Не

превышает шестъдесят миллионов рублей (первый уровень ответственносТИ
члена саморегулируемой организации).

Голосовалu: кзь) - 6, кпроmuФ) - неm, <возdерuсаJluсьD , неm.
Решенае пр uняmо ed uноzласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А. {ых l'

о,о |,

2

Сgюа

яФ

Е;
:Е

а
-l
а
tr
tD?
ьо
ч
?
cD
:Е-l
Ф

=тч

:
=

=

д

l-*
l

I

-,